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NO.2 99319.328 60249.691

中心点座標値
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控杭座標値

点  名 X座標 Y座標
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点  名 X座標 Y座標
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点  名 X座標 Y座標
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N=1基 N=1基長方形ブロック5t型　N=114個　　
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事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面

SV=1:100
SH=1:100

Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

縦断面図 SH=1:100

穴吹川(川上2)
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▽最深河床高
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NO.0+10.00付近

NO.1+4.50付近

NO.1+8.00付近
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標準断面図

美馬市木屋平川上

穴吹川

Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上

床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面

▽ 計画河床高

長方形ブロック5t型

▽ 計画河床高

 3000

1:0.5
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▽ 計画河床高

 3000

※既存水叩き（損傷部を含む）は取壊し・撤去を行うものとする。
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1:100

1:
0.
5

1:0.5

TP=475.000

R

根固

転石

TP=475.000

R

ビニ－ルハウス

CO
ガラ CO

ガラ

TP=480.000

護床ブロック

間詰石 間詰石

W

魚道部

5000

1
0
0

1
0
0

1
0
0
0

水叩き

間詰め

5
0
0

27000

魚道部

床止め

7
0
0

1
0
0

護床ブロック(標準配列)



TP=475.000

FH=
GH=480.034

NO.0-10.0

TP=475.000

FH=
GH=480.525

NO.0

根固

R

R

根固 根固

横断面図 S=1:100

穴吹川(川上2)

▽ 480.80

数 量単位規　格

m3 16.5床掘り

根固め工

細　別

m3 1.6間詰石

土砂

現場発生材

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

図面番号

横断図

美馬市木屋平川上

穴吹川
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Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面
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(上流側)

(下流側)

▽ 480.80

数 量単位規　格
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根固め工

細　別

m3 1.5間詰石

土砂
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図面名
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横断図

美馬市木屋平川上

穴吹川
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Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面

1:0.5 1:
0.
5

数 量単位規　格

m3 23.0埋戻し

床止め工

細　別

最大埋戻し幅 4m以上
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(下流側)
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数 量単位規　格

m3コンクリート取壊し

構造物撤去工
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Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞
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Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面
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妻型枠を設置する

妻型枠を設置する

妻型枠を設置する
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Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面
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(間詰めコンクリート型枠用)

上流側型枠はコンクリート打設のため本体より30cm程度控えて設置し、
型枠固定のため大型土のうを設置する。
大型土のうは、間詰めコンクリート硬化後に撤去するか袋を破ること。
また、下流側は必要に応じて土のう積で型枠の固定を行う。
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魚道部

※ この図はイメージ図であり、仕切壁の位置は現場合わせとする。

※ 最下流の仕切壁を水叩き工下端より1500mmの位置から施工する。
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G

G
倉庫

ポンプ室
物置

E

鉄管Φ60

486.04

488.00

487.93

488.33 488.28

488.31

488.20

488.06

487.89

487.89
488.03

488.10

483.64

483.74

483.65

484.53

484.15

484.05

483.87

G

485.54

485.83

485.47

485.51

485.41

485.04

486.41

486.88

487.75

487.64

487.93

487.81
487.68

487.59

485.79

486.10

486.55

487.23

根固ブロック

S

根固ブロック

S

S

転石

CO

CO

482.01

481.98

480.79

487.90

487.65

486.25

482.05

481.96

482.11

483.58

481.96

481.90

481.39

481.51

481.77

481.56

481.63

481.69 481.70

481.88
（481.35）

485.11 485.22

485.36

487.31
487.25

487.12

481.65

483.47

485.49

487.59

487.15

480.98

480.53

481.35

481.03

481.39

482.35

482.79

482.89

485.12

485.43

485.28

483.27

483.07

485.04

HPΦ600

485.95

485.79

COガラ

478.40

478.85

COガラ

破損

転石

根固ブロックS

S

S

穴吹川穴吹川

481.30
481.45

481.12

481.44

480.14

479.48

480.61

480.16

483.00

482.96

482.92

483.00

HPΦ1000

G

483.34

483.22

485.39

488.14

487.96

486.07

488.15
488.03

487.88

487.88

488.23

488.34

487.26
487.12

487.48

485.32

485.18485.10

487.88

486.27 482.12

482.02

487.88

487.85

488.46
486.62

486.73

486.50

486.39

486.50

486.06

486.03

486.31

486.02

486.21

486.08

485.78

485.94

488.01

483.49

485.51

486.29

486.07

485.97

485.86

485.74

484.93

482.85

481.75

485.47

483.28

480.78

483.39

481.21

485.28

483.19

481.86

480.13

480.69

480.58

480.78 481.68

485.16

483.10

480.67
480.67

480.65

485.04

482.96

481.52
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Y=
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0

Y=
60
22
0

Y=
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24
0

Y=
60
24
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26
0

Y=
60
26
0

Y=
60
28
0

Y=
60
28
0

Y=
60
30
0

Y=
60
30
0

Y=
60
32
0

Y=
60
32
0

Y=
60
34
0

Y=
60
34
0

Y=
60
36
0

Y=
60
36
0 X=99260

X=99260

X=99280

X=99280

X=99300

X=99320

X=99320

X=99340

X=99360

X=99360

X=99380

X=99380

X=99400

X=99400

仮設平面図 S=1:200
川上2（木屋平川上）

K2-1

K2-2

K2-3

K2-2　H=487.877

481.34

482.04 483.44

482.05
482.80

481.23

482.00

481.16

481.04

NO
.0
-1
0.
0

NO
.0

N
O.
0+
10
.0

N
O.
1

N
O.
1+
4.
5

N
O.
1+
8.
0

N
O.
2

NO.0-10.0L16 NO.0L16

NO.0+10.0L17.5 NO.1L17.5

NO.1+4.5L19 NO.1+8.0L19 NO.2L19

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

図面番号

仮設平面図

美馬市木屋平川上

穴吹川

1:200

Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面
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A=65m2

5
0
0

3
0
0
0

5
0
0

4
0
0
0

仮排水工(高密度ポリエチレン管)　φ1000×3本　L=51.0m(51.0×3=153.0m)

大
型

土
の

う
(
上

流
端

仮
締

切
)
　

L
=
2
0
.
9
m

15.0%

4000 24700

工事用道路(仮設坂路)及び大型土のう　L=28.7m

10000程度

1
0
0
0
0
程

度

転回場



TP=475.000

FH=
GH=480.034

NO.0-10.0

TP=475.000

TP=475.000

FH=
GH=480.525

NO.0

根固

R

R

根固 根固

横断面図 S=1:100

穴吹川(川上2)

根固

R

▽ 480.80

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

図面番号

仮設横断図

美馬市木屋平川上

穴吹川

1:100

Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面

▽482.00(坂路登り口付近地盤高)

数 量単位規　格

m3工事用道路盛土

仮設工

細　別

1.4

数 量単位規　格

m3 12.9工事用道路盛土

仮設工

細　別

t=10cm

※仮設坂路降り口の計画高は既存護岸天端高に合わせる。

t=10cm

▽482.00(坂路登り口付近地盤高)

10 / 15

φ1000×3本

仮設坂路降り口

大型土のう

500 3000 500

4000

敷砂利

500 3000 500

4000

敷砂利

大型土のう
工事用道路盛土

工事用道路盛土

仮排水工(高密度ポリエチレン管)



TP=475.000

FH=
GH=480.472

NO.0+10.0

TP=475.000

FH=
GH=481.320

NO.1

R

根固

転石

R

地盤線

横断面図 S=1:100

穴吹川(川上2)

▽ 482.00

▽ 480.80

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

図面番号

仮設横断図

美馬市木屋平川上

穴吹川

1:100

Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面
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1:0.5 1:
0.
5

φ1000×3本

φ1000×3本

仮排水工(高密度ポリエチレン管)

仮排水工(高密度ポリエチレン管)



TP=475.000

FH=
GH=477.785

NO.1+4.5

TP=475.000

FH=
GH=482.927

NO.1+8.0

R

ビニ－ルハウス

CO
ガラ CO

ガラ

横断面図 S=1:100

穴吹川(川上2)

▽ 483.60

▽ 482.80

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

図面番号

仮設横断図

美馬市木屋平川上

穴吹川

1:100

Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面
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1:
0.
5

1:0.5

φ1000×3本

φ1000×3本

仮排水工(高密度ポリエチレン管)

仮排水工(高密度ポリエチレン管)



TP=475.000

FH=
GH=483.078

NO.2

R

横断面図 S=1:100

穴吹川(川上2)

(NO.1+16.0投影)

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

図面番号

仮設横断図

美馬市木屋平川上

穴吹川

1:100

Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面
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φ1000×3本

大型土のう(上流端仮締切)　L=20.9m

仮排水工(高密度ポリエチレン管)



工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

図面番号

3連ブロック配置図

美馬市木屋平川上

穴吹川

図示 14 / 15

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

3連ブロック配置図

平面図 S=1:200

当初設計図面
Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

半ブロック(8個×1列+3個×1列)

3連ブロック5t型半ブロック　N=11個

横断図 S=1:100

▽ 480.80

TP=475.000

NO.0+10.0

R

根固

転石

ビニ-ルハウス
ビニ-ルハウス

G

G
倉庫

ポンプ室
物置

E

鉄管Φ60

486.04

488.00

487.93

488.33 488.28

488.31

488.20

488.06

487.89

487.89
488.03

488.10

483.64

483.74

483.65

484.53

484.15

484.05

483.87

G

485.54

485.83

485.47

485.51

485.41

485.04

486.41

486.88

487.75

487.64

487.93

487.81
487.68

487.59

485.79

486.10

486.55

487.23

根固ブロック

S

根固ブロック

S

S

転石

CO

CO

482.01

481.98

480.79

487.90

487.65

486.25

482.05

481.96

482.11

483.58

481.96

481.90

481.39

481.51

481.77

481.56

481.63

481.69
481.70

481.88
（481.35）

485.11 485.22

485.36

487.31
487.25

487.12

481.65

483.47

485.49

487.59

487.15

480.98

480.53

481.35

481.03

481.39

482.35

482.79

482.89

485.12

485.43

485.28

483.27

483.07

485.04

HPΦ600

485.95

485.79

COガラ

478.40

478.85

COガラ

破損

転石

根固ブロックS

S

S

穴吹川
穴吹川

481.30
481.45

481.12

481.44

480.14

479.48

480.61

480.16

483.00

482.96

482.92

483.00

HPΦ1000

G

483.34

483.22

485.39

488.14

487.96

486.07

488.15
488.03

487.88

487.88

488.23

488.34

487.26
487.12

487.48

485.32

485.18485.10

487.88

486.27 482.12

482.02

487.88

487.85

488.46
486.62

486.73

486.50

486.39

486.50

486.06

486.03

486.31

486.02

486.21

485.78

485.94

488.01

483.49

485.51

486.29

486.07

485.97

485.86

485.74

484.93

482.85

481.75

485.47

483.28

480.78

483.39

481.21

485.28

483.19

481.86

480.13

480.69

480.58

480.78 481.68

485.16

483.10

480.67
480.67

480.65

485.04

482.96

481.52

K2-1

K2-2

K2-3

481.34

482.04 483.44

482.05
482.80

481.23

482.00

481.16

481.04

N
O.
0-
10
.0

N
O.
0

NO
.0
+1
0.
0

NO
.1

NO
.1
+4
.5

NO
.1
+8
.0

NO
.2

NO.0-10.0L16 NO.0L16

NO.0+10.0L17.5 NO.1L17.5

NO.1+4.5L19 NO.1+8.0L19 NO.2L19

11000 12000

護床ブロック(標準配列)　L=23.0m

　ブロック(3個×5列+11個×4列+12個×3列+5個×3列+4個×1列)

3連ブロック5t型　N=114個

間詰石
間詰石

3連ブロック5t型　11列(標準配列)



標準型
半ブロック

配筋詳細図

S=1:203連ブロック5t型単体詳細図

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

図面番号図示

事業者名 徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

当初設計図面

3連ブロック5t型単体詳細図

美馬市木屋平川上

穴吹川

15 / 15

Ｒ７馬土 穴吹川 美・木屋平川上
床止工事

数量表

種類規格

5t型

質  量 コンクリート体積 型枠面積 鉄筋(異形)

4.90 2.131 12.12 22.71

(t) (m3) (kg)

2.45 1.066 7.14半ブロック

標準型

7.0290.56012.55262.09210横方向鉄筋

15.6781.56010.05061.67516軸方向鉄筋

22.715t

質量(kg)
(kg/m)

単位質量
総長(m)

(本)

本 数

(m)

一本の長さ
径(mm)鉄筋の種別

(kg)

鉄 筋
規　格

(m2)

数量表

標準配列図

流向

（mm） （kg）

吊鉄筋数量表

規　格 鉄筋の種別
径φ 一本の長さ

　（m）

本 数

（本）

単位質量

（kg/m）

質量

5t 丸鋼 16 1.802 1 1.58 2.85

S=1:10半ブロック脱型用吊鉄筋図
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6
7
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1
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670

1950
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3
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8
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7

脱型用吊鉄筋

335

335 335 335

1005

670

100

81

583

軸方向鉄筋 D16

横方向鉄筋 D10

336

50 315 315 315 315 315 50

168 1675 168

軸方向鉄筋 D16

横方向鉄筋 D10

1500 W/2=1000

Lm=(m-1)*d+W

Lm=(m-1)*d+W

2
0
1
0

5
0

80

3
0

6
5

6
1
0 φ16

R40

R4
0


